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Årsstämman den 14 maj

 

På årets årsstämma deltog 37 personer, 
varav 30 röstberättigade. Lennart hälsade 
alla varmt välkomna och öppnade mötet. 
Till ordförande för mötet valdes Elisabeth 
Kalderén från Bostadsrätterna. Mötet 
följde den stadgeenliga dagordningen. 
Styrelsen hade till stämman anmält tre 
propositioner(förslag), två 
stadgeändringar samt nya kodlås till 
entrédörrarna.  

Ytterligare ett medlemsförslag 
behandlades av stämman.   

Innan stämmans avslutades avtackades 
Thomas Eriksson, Maria Karlsson samt 
Mikael Eriksson av Lennart för sina beröm-
värda insatser i föreningen. 

Efter att stämman avslutades informerade 
styrelsen om budgeten för 2019 samt om 
dagsläget avseende gemensamhets-
lokalerna samt svarade på medlemmarnas 
frågor.  

Årsmötesprotokollet finns att tillgå på 
hemsidan: 
http://brofastet1.bostadsratterna.se/om-
foreningen/arsstammoprotokoll 

 

Poolsäsongen har startat 

Poolen öppnade, som utlovat, för bad 

den 1 juni och kommer vara öppen för 

bad tom augusti. Poolen sköts som förra 

året av John Bienkowski i hus 20. Nordic 

Pool startade upp poolen samt kommer 

genomför månatliga servicebesök då de 

bl.a. tar vattenprover. I styrelsen är 

Birgitta Jillestam ansvarig för poolen 

varför alla medlemssynpunkter och frågor 

kring poolen hanteras av Birgitta. Saknar 

du pooltagg så går det bra att köpa en för 

500 kr hos Birgitta. 
 

 

 

http://brofastet1.bostadsratterna.se/
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Vårsolen lyste på städdagen den 11 maj 

 

Enbart 25 tappra medlemmar deltog på 
städdagen den 11 maj. Möjligen bidrog 
det fina vädret till att många hade andra 
aktiviteter varför färre medlemmar deltog 
och att göra fint både ute och inne. 
Speciellt föreningens yngre medlemmar 
lyste med sin frånvaro. Dock hann vi med 
att iordningställa poolen, klippa buskar, 
köra ut matjord, så gräs, putsa fönster, 
skura golv och mycket mera.  

Samtidigt gavs det möjligheter till social 
samvaro tillsammans med gamla och nya 
grannar. 

Stort TACK till er som deltog. Ni gjorde en 
mycket god insats och sparade härigenom 
många kronor för alla medlemmar i 
föreningen, ung som gammal!  

 

 

Lyckat resultat när ett av våra lån omsattes

Förhandlingarna med bankerna har skett 

inom ramen för den räntestrategi som 

styrelsen tidigare fastlagt. 

Förhandlingsarbetet har skett med 

utgångspunkt från räntestrategin och blev 

mycket framgångsrikt vilket resulterat i att 

vi för hela vår låneportfölj uppnått en 

räntebindningstid på ca 2,0 år och en 

snittränta på 0,83 % för hela vår låne-

portfölj på lite drygt 68,5 miljoner kronor.  

Vi kunde uppnå det goda resultatet genom 

tuffa förhandlingar samt att vi under 2018 

visat att vi har mycket god kontroll på 

ekonomin och att vi härigenom lyckats 

göra stora extra amorteringar.  

 

 

 

http://brofastet1.bostadsratterna.se/
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Inköp av nya utemöbler

Våra äldre utemöbler har under våren 

kompletterats med fem nya sittgrupper. 

Grupperna finns nu utplacerade på lite 

olika ställen i vår utemiljö. De äldre 

möblerna har under vintern rustats upp av 

styrelsen varför det nu finns många 

platser för vila och socialt umgänge i vår 

fina utemiljö.  Passa på att ta med 

fikakorgen och njut i de nya möblerna. 

 

 

Dränering och isolering av grunden, hus 20 

I samband med fastighetsbesiktning 
hösten 2018 upptäcktes fuktskador i 
poolrummet, hus 20. Styrelsen har låtit 
specialistföretaget Ocab genomföra en 
fördjupad fuktmätning. 

 

Styrelsen har inhämtat ett antal offerter 
för att åtgärda fuktskadan. Den mest 

konkurrenskraftiga offerten inlämnades av 
Österåkers Mark och Bygg.  

 

Företaget påbörjade arbetet måndag den 
6 maj och avslutades den 26 maj . Vi skall 
nu ha en torr källarvägg som är skyddad 
för framtida fuktintrång.  

 

http://brofastet1.bostadsratterna.se/
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Ny entreprenör för sommarskötsel 

 

Föreningen har tecknat ett nytt avtal med 

Peab Mark och anläggning för sommar-

skötseln av vår utemiljö. Företaget kunde 

ge oss de mest konkurrenskraftiga 

villkoren, kanske beroende på att de 

sköter kanalparken för kommunen. 

Härigenom kan de få ett effektivt 

utnyttjande av både personal och 

maskiner när de kan samordna skötsel i 

närområdet.  

Hittills är erfarenheterna från företaget att 

de besitter mycket god kunskap om hur 

träd, buskar och växter skall skötas. 

 

Bygglovet klart för ombyggnad i hus 18 o 26 

 

Styrelsen har under de senaste två åren 

haft underhandskontakter med 

kommunens bygglovsenhet för att utröna 

förutsättningarna för att i en del av 

gemensamhetslokalerna bygga mindre 

bostadsrättslägenheter. Efter att ha fått 

positiva underhandsbesked engagerade 

styrelsen i början av året en erfaren 

arkitekt som fick i uppdrag att ta fram 

detaljerade planritningar för både de fyra 

bostadsrättslägenheterna som för 

föreningslokalerna.  

En bygglovshandling togs fram av den 

brandsäkerhetskonsult som deltog på 

extrastämman i oktober förra året. 

Bygglovshandlingarna lämnades in till 

kommunens bygglovsenhet i början av 

mars detta år. Den 10 maj erhöll 

föreningen bygglov för att bygga de nya 

lägenheterna samt att bygga om 

föreningslokalerna. Därmed har ett viktigt 

steg tagits för att kunna genomföra 

stämmans beslut den 16 oktober 2018. 

http://brofastet1.bostadsratterna.se/
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Byggavtalet klart för ombyggnaden
 

Efter stämmans beslut om ombyggnad 
den 16 oktober förra året har styrelsen 
tagit in anbud och förhandlat med tre 
olika byggföretag för ombyggnaden av 
gemensamhetslokalerna.  

Efter denna fas stod det klart att 
byggföretaget DNA Bygg AB från 
Åkersberga hade lämnat det mest 
fördelaktiga anbudet för ombyggnaden. 

Baserat på anbudet och resultatet av 
förhandlingarna kan vi glädjande 
konstatera att vi fick en förhandlings-
lösning som helt svarar upp emot de 
ekonomiska kalkyler som styrelsen 
presenterade som beslutsunderlag för 
medlemmarna på stämman i oktober.  

 

Den senaste tiden har ägnats åt att ta fram 
ett Upplåtelseavtal och ett Ombyggnads-
avtal inkl bilagor. Styrelsen har använt 
SBC:s fastighetsjurist i detta arbete.  

Avtalet är bl.a. villkorat med att 
Hyresnämnden fastställer stämmans 
beslut från den 16 oktober 2018. Av de 
fem som röstade nej har två medlemmar 
svarat Hyresnämnden.  

Avtalet undertecknades av styrelsen för 
Brofästet och DNA Bygg den 7 maj 2019. 

Efter att nu bygglovet och byggavtalet är 
klart återstår, som nämnts ovan, att 
invänta beslutet från Hyresnämnden. 
Tyvärr förlorar föreningen ca 15 000 
kronor för varje månad som beslutet 
dröjer.  

 

Nya i föreningens styrelse 

På årsstämman den 14 maj valdes tre nya 

medlemmar in i styrelsen för föreningen. 

Här följer en kort presentation. 

Anders Bergsfält (hus 18) invaldes av 

stämman som ledamot i styrelsen. Anders 

har lång erfarenhet från ledande 

befattningar inom näringslivet. Han har 

också erfarenhet från styrelsearbete i 

föreningar såsom bostadsrättsföreningar 

och samfällighets-föreningar.  

Torgny Friström (hus 22) invaldes av 

stämman som suppleant i styrelsen. Även 

Torgny har arbetat i näringslivet då som 

ekonomi- och försäljningschef. Han har 

också erfarenhet från styrelse-arbete i 

bostadsrättsföreningar.  

Ann-Christine Lundberg (hus 20) invaldes av 

stämman som suppleant i styrelsen. Ann-

Christine har erfarenhet från arbete inom 

kommunal verksamhet. Anki, som hon kallas 

till vardags brinner för utemiljön. Hon har 

också erfarenhet från styrelsearbete i ideella 

föreningar.  

Vi önskar alla tre varmt välkomna in i 

Brofästets styrelse! 

 

 

  

http://brofastet1.bostadsratterna.se/
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Våra två soprum har fått en uppfräschning 

Våra soprum i hus 22 och 28 har fått en rejäl 
uppfräschning under maj månad. Efter att 
styrelsen tagit in anbud från ett antal 
företag visade det sig att Fruängens Måleri 
hade det mest fördelaktiga anbudet. 

 

 

Måleriföretaget har tvättat väggar och tak 
samt rengjort och spacklat upp golvet. Taket 
har målats i vitt medan väggarna målats 
med en halvblank färg i gråton, detta för att 
underlätta framtida rengöring. Golvet är 
målat tre gånger med en tvåkomponents-
färg i mörkare grå färg.  

Skivor har monterats av snickaren för att 
skydda väggarna när sopåkarna kör in 
soptunnorna med full fart. Golvbrunnarna 
samt locket till dessa är också utbytta.  

Nya informationsskyltar har monterats över 
sopkärlen. 

 
 

Våra nya medlemmar hälsas välkomna 

Sedan förra medlemsbladet kom ut kan vi 

hälsa följande nya medlemmar välkomna 

till oss här i Brofästet.  

Robert o Agneta Gulding, har köpt 

lägenhet nr 78 i hus 22 av Louise Sjöblad, 

överlåtelsen skedde den 12 april 

Rolf Josefsson o Leena Höglander har 

köpt lägenhet nr 32 i hus 24 av Georg 

Nordgren, överlåtelsen skedde den 15 maj  

Mikael o Helena Eriksson, har köpt 

lägenhet nr 47 i hus 24 av Carl Falkbrandt, 

överlåtelsen skedde den 31 maj  

Joakim Anrin o Åsa Hinndal-Anrin, har 
köpt lägenhet nr 23 i hus 20 av Mikael och 
Helena Eriksson, överlåtelsen sker den 28 
juni 
 
Linnéa Grip och Malte Vesterlund Kroon, 
har köpt lägenhet nr 51 i hus 26 C av 
Maria och Thomas Eriksson, överlåtelsen 
sker den 15 augusti.  
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Tryggare låssystem vid våra entréer 

Baserat på årsstämman beslut från 2017 
har styrelsen utrett alternativa låssystem 
för ökad trygghet i våra fyra punkthus. 

Inför stämman i maj hade styrelsen sänt ut 
en proposition om att installera kodlås vid 
entrédörrana. Propositionen baserade sig 
på en offert från vår låsfirma, Berga Lås 
och Larm. Deras förslag var att installera 
ett kodlås där vi kommer använda en 
fyrställig kod för att öppna entrédörren.  

Stämman beslutade i enlighet med 
styrelsens proposition vilket innebär att 
Berga Lås och Larm kommer få i uppdrag 
att installera de nya kodlåsen.  

Information om koder, tidplan mm 
kommer att lämnas via informationsblad 
till alla medlemmar i punkthusen.  

 

 

Styrelsen önskar er alla en riktigt skön sommar! 

 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen 

 

Vi i styrelsen arbetar vidare efter mottot  

”Vi gör vårt bästa för ert bästa” 

  

http://brofastet1.bostadsratterna.se/
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Styrelsen 2019  
Namn, adress, ansvarsområde och kontaktuppgifter  
Lennart Olausson, Kanalvägen. 24, Ordförande 

Ansvarsområde; Övergripande, flerårsplanering, upphandling, 

årsredovisning, medlemsinformation, hemsidan, kontakter med 

myndigheter, SBC och styrelserådgivningen 

Tel: 073-599 40 43 

lennart@olausson.one  

Birgitta Jillestam, Kanalvägen 26 d, Ledamot 

Ansvarsområde: Sekreterare, Pool- och uthyrningsansvarig 

(lokaler, pool, gästkort till parkering). Handkassan  

och Swish 

Tel: 0762-27 49 35 

togittan@bredband.net  

Sven Lindström, Kanalvägen 20, Ledamot 

Ansvarsområde; Fastigheten Runö 7:161, 7:34. Löpande drift av 

inne- och utemiljön. Reparationer och ombyggnader 

Tel: 070-952 93 35  

svelind@outlook.com 

 
Manne Kesti, Kanalvägen. 20, Ledamot 

Ansvarsområde; Löpande redovisning, budget, uppföljning. 

Bredband, TV och IT-frågor. Parkeringsavtal 

Tel: 0700-86 50 01 

manne.kanalvagen@gmail.com 

     

Anders Bergsfält, Kanalvägen. 18 A, Ledamot 

Ansvarsområde; Styrdokument för långsiktig planering. 

Avtalsdatabasen, upphandlingsplanering samt ekonomistöd. 

Bankkontakter. 

Tel: 070-549 58 99 

ab.aoc@telia.com 

  

Torgny Friström, Kanalvägen. 22, Suppleant 

Ansvarsområde; Stöd i långsiktig planering.  

Upphandlingar.  

Tel: 070-832 25 11 

torgny.fristrom@gmail.com 

  

Ann-Christine Lundberg, Kanalvägen. 20, Suppleant 

Ansvarsområde; Stöd till Sven Lindström avseende utemiljön. 

Tryck av Medlemsblad 

Tel: 070-591 44 52 

anki.lundberg@yahoo.com 
 

Valberedningen 
Består av Inga Björkman och Agneta Lembrin von Sneidern. Inga är sammankallande i 

valberedningen.  
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